
ZARZĄDZENIE NR 185/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 22 maja 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych dla 

przeprowadzenia wyborów do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 

10 maja 2015 roku, poprzez stwierdzenie wygaśnięcia członkostwa w komisji oraz uzupełnienie 

składu komisji.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 oraz art. 184 § 1 pkt. 1 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.)1) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

W niżej wymienionych załącznikach do Zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce Nr 134/2015 z dnia 

20 kwietnia 2015 roku w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku 

zmienionego Zarządzeniem Prezydenta Miasta Kielce Nr 154/2015 z dnia 7 maja 2015 roku , Nr 

156/2015 z dnia 8 maja 2015 roku , Nr 157/2015 z dnia 9 maja 2015 roku i Nr 172/2015 z 19 maja 

2015 roku wprowadza się następujące zmiany poprzez:

1) Stwierdzenie wygaśnięcia członkostwa w komisjach następujących członków komisji:

a) Pani Karoliny Masternak - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 - Lp. 3 załącznika nr 
9,

b) Pana Adriana Chaby - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15 - Lp. 5 załącznika nr 15,

c) Pani Anny Wiech - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16 - Lp. 3 załącznika nr 17,

d) Pani Krystyny Cierlikowskiej- członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 17 - Lp. 
1 załącznika nr 16,

e) Pani Agnieszki Zimoch - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 32 - Lp. 2 załącznika nr 
32,

f) Pana Wojciecha Sadkowskiego - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 38 - Lp. 
7 załącznika nr 38,

g) Pana Mariusza Czerwiaka - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 38 - Lp. 5 załącznika 
nr 38,

h) Pani Joanny Zajęckiej - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 50 - Lp. 6 załącznika nr 50,

i) Pana Mirosława Kuśmierza - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 52 - Lp. 3 załącznika 
nr 52,

j) Pana Wojciecha Piecaby - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 62 - Lp. 1 załącznika nr 
62,

k) Pani Małgorzaty Domerackiej - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 69 - Lp. 
7 załącznika nr 69,

1) Zmiany do niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2011 Nr 26, poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 
588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281 z 2012 r. poz. 
849, poz.951, poz. 1529 z 2014 r. poz.179, poz.180, poz.1072.

Id: 53BBA9E5-B448-4820-BD3E-CD2D014E818B. Przyjęty Strona 1



l) Pana Zygmunta Pęksyka- członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 75 - Lp. 6 załącznika nr 
75,

m) Pani Lidii Zbroś-Wójcik - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 82 - Lp. 1 załącznika nr 
82,

n) Pani Małgorzaty Kwiecień - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 82 - Lp. 4 załącznika 
nr 82,

o) Pani Haliny Kity - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 82 - Lp. 8 załącznika nr 82,

p) Pani Magdaleny Kwaśniewskiej - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 82 - Lp. 
6 załącznika nr 82,

r) Pani Jolanty Rusakowskiej - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 92 - Lp. 6 załącznika 
nr 92.

2) Uzupełnienie składu:

a) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 32 poprzez powołanie w jej skład Pani Sylwii Wójcickiej - 
załącznik nr 32,

b) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 38 poprzez powołanie w jej skład Pani Doroty Gajek - 
załącznik nr 38,

c) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 82 poprzez powołanie w jej skład Pana Erwina Parandyka - 
załącznik nr 82,

d) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 82 poprzez powołanie w jej skład Pana Adama Iwańskiego 
- załącznik nr 82.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

PREZYDENT MIASTA

Wojciech Lubawski

Id: 53BBA9E5-B448-4820-BD3E-CD2D014E818B. Przyjęty Strona 2




